
Vi introducerer vores 
digitale services  
3CheckIT – få indsigt i enhedens tilstand

3CheckIT er en add-on feature til vores asset management system,  
så I kan overvåge tilstanden på jeres enheder. Træf beslutninger om 
jeres enheder baseret på diagnostik og oplysninger i realtid, så I kan 
få det maksimale ud af alle jeres enheder. 

Når en større mængde af enheder skal administeres, kan det være en både 
kompleks og tung opgave at skulle løfte. Nøgleopgaver såsom lagerstyring 
og softwareopdateringer kan pludselig blive uoverskuelige og i sidste ende 
blive nedprioriteret. Når opgaverne ignoreres vil man oftes blive mødt af 
utilfredse brugere, fordi deres enheder pludseligt bryder sammen, har for 
lange opstartstider eller forældet software, som bremser de daglige opgaver. 
Det er faktorer, som alle er med til at resultere i nedsat produktivitet, øgede 
IT-omkostninger og en dårlig kundeoplevelse. 

   Skift fokus fra at reparere til at forebygge

   Spot udfordringer, der påvirker flere brugere 
og håndter dem med det samme

  Forbedr IT-sikkerheden 

   Øg produktiviteten og brugertilfredsheden

3CheckIT

Jeres fordele

Administrer



3CheckIT er designet til at overvinde disse udfordringer. I stedet for at løse 
akutte problemer sporadisk hjælper 3CheckIT med at fokusere på at levere 
reel værdi, så I kan få overblik over nuværende og fremtidige udfordringer.

Sådan fungerer 3CheckIT 

Første skridt er at installere Profiler, som er en applikation på jeres netværk 
eller enheder, for at indsamle enhedsdata. Profiler scanner og indsamler 
regelmæssigt enhedsdata inklusiv operativsystemer, hardware og installeret 
software. Disse data tilføjes til de allerede eksisterende data i vores asset 
management system. 

Nøgletal kan findes i en række rapporter samt via et detaljeret dashboard, der 
giver jer realtidsopdateret information, så I altid ved hvornår der er behov for 
handling - enten på enhedsniveau eller på tværs af hele jeres netværk. 

De detaljerede rapporter viser mønstre og tendenser, hvilket kan understøtte 
en proaktiv IT-strategi. Rapporter kan nedbrydes på enhedsniveau og filtreres 
på tværs af flere dimensioner, såsom produktgruppe, omkostningssted og 
lokation. Dette giver jer mulighed for at identificere den egentlige årsag bag. 
For eksempel kan en alarmerende stigning i systemnedbrud både være et 
enkeltstående tilfælde eller et symptom på et større IT-mæssigt problem. 
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3CheckIT giver status på alle enheder i realtid, hvilket hjælper jer med at løse udfordringerne før de 
påvirker jeres forretning. Få mere at vide om 3CheckIT ved at tale med din Key Account Manager.

Få overblik over jeres enheder med 3CheckIT

Enhedens tilstand:  
overvåg enhedens opstartstider og nedbrud 
forårsaget af operativsystemet eller softwarefejl

 Overhold sikkerhedsregler:  
administrer nemt krypterings-, antivirus- 
og sikkerhedsopdateringer

Beholdning:  
få fuldt overblik over aktive enheder på 
jeres netværk helt ned på enhedsniveau 


